
Fredag Klass Lag Tillgång Prov Start Stopp

60 ligg Herr 1 14.30 14.45 15.00 15.50

Herr 2 16.00 16.15 16.30 17.20

DJ&HJ 3 17.30 17.45 18.00 18.50

Dam 4 19.00 19.15 19.30 20.20

Lördag 

3x40 Herr 1 7.45 8.00 8.15 11.00

HJ 2 11.20 11.35 11.50 14.35

Herr Final 1 15.00

HJ Final 2 16.50

10m DJ 1 10.00 10.15 10.30 11.45

Dam 2 12.00 12.15 12.30 13.45

DJ Final 1 14.15

Dam Final 2 15.45

Söndag DJ+3x20 1 7.45 8.00 8.15 11.00

3x40 Dam 2 11.20 11.35 11.50 14.35

D+DJ Final 1 15.00

10m HJ 1 10.00 10.15 10.30 11.45

Herr 2 12.00 12.15 12.30 13.45

HJ Final 1 14.15

Herr Final 2 15.45



FREDAG

Start 15.00 60ligg Herr

3

4

5 Lennart Pree sverige Södermalms o Liljeholmens SSK

6 Ragnar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

7 Anders Johnsson sverige Gällivare Skytteförening

8 Martin Smedenborn sverige Åker-Länna Skyttegille

9 Anton Wallentin sverige Trelleborgs Sportskytteklubb

10 Håkan Hertzman sverige Gullabo Skytteförening

11 Per Johansson sverige Sjuhäradsbygdens SSK

12

13

Start 16.30 60ligg Herr

1

2 Markus Gillman sverige Mönsterås Skytteförening

3 Mikael Johansson sverige Jönköpings Skyttegille

4 Dan Jonsson sverige Kvibergs Skytteförening

5 Viktor Webeklint sverige Furulunds Skytteförening

6 Johan Gustafsson sverige Bromma-Solna Skytteförening

7 Sebastian Myhr sverige Kvibergs Skytteförening

8 Per Sandberg sverige Gimo Skytteförening

9 Karl Olsson sverige Eskilstuna Skytteförening

10 Arne Göransson sverige Södermalms o Liljeholmens SSK

11 Marcus Madsen sverige Aleholms Skytteförening

12 Ludwig Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

13 Kim Jönsson sverige Furulunds Skytteförening

14 Björn Pantzar sverige Södermalms o Liljeholmens SSK

15



Start 18.00 60ligg Juniorer DJ&HJ

1

2 Oskar Larsson sverige Christianstads Skyttesällskap

3 Oscar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

4 Viktor Klemmedsson sverige Christianstads Skyttesällskap

5 Dennis Oscarsson sverige Furulunds Skytteförening

6 Albin Johansson sverige Lekvattnet-Torsby Skytteförening

7 Erik Sahlin sverige I 16/LV 6 Skytteförening

8 Simon Kolstad Claussen Norge Norge

9 Michael Normann sverige I 16/LV 6 Skytteförening

10 Mathias Sjöström sverige Vimmerby Skytteförening

11

12 Mathilda Hjelm sverige Gullabo Skytteförening

13 Louise Rosell sverige Algutsrums Skytteförening

14 Oda Lovsteth norge Elverum rifleklubb

Start

19.30 60ligg Damer

1

2 Karoline Hansen Norge Storfjorden SSL

3 Johanna Nyman sverige Ängelholms Skytteförening

4 Johanna Klemmedsson sverige Christianstads Skyttesällskap

5 Lotten Johansson sverige Ramselefors Skytteförening

6 Sara Miebach sverige I 16/LV 6 Skytteförening

7 Linda Olofsson sverige Kinneveds Skytteförening

8 Marie Enqvist sverige Eskilstuna Skytteförening

9 Anna Normann sverige I 16/LV 6 Skytteförening

10 Sofie Wetter sverige Arboga Skyttegille

11 Gabriella Johansson sverige Gullabo Skytteförening

12 Elin Åhlin sverige Bälgvikens Skytteförening

13 Siri Mortensen Norge Kisen miniatyrskyttelag

14

15



LÖRDAG

Start

8.15 3x40 Herr

1

2 Andreas Karlsson sverige KA 3 Skytteförening

3 Martin Smedenborn sverige Åker-Länna Skyttegille

4 Kim Jönsson sverige Furulunds Skytteförening

5 Anders Johnsson sverige Gällivare Skytteförening

6 Björn Bergström sverige Krokeks Skytteförening

7 Ludwig Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

8 Karl Olsson sverige Eskilstuna Skytteförening

9 Marcus Madsen sverige Aleholms Skytteförening

10 Mathias Sjöström sverige Vimmerby Skytteförening

11 Viktor Webeklint sverige Furulunds Skytteförening

12 Markus Gillman sverige Mönsterås Skytteförening

13 Ragnar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

14 Simon Kolstad Claussen Norge Norge

15

Start

11.50 3x40 Herrjunior

4

5

6 Viktor Klemmedsson sverige Christianstads Skyttesällskap

7 Albin Johansson sverige Lekvattnet-Torsby Skytteförening

8 Oscar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

9 Erik Sahlin sverige I 16/LV 6 Skytteförening

10

11



Start

10.30 Luft Damjunior

1

2 Erica Karlsson sverige KA 3 Skytteförening

3 Jessica Sidmar sverige Borensbergs Skyttegille

4 Emma Åkesson sverige Motala Skyttegille

5 Hannah Göransson sverige Sävsjö Skytteförening

6 Moa Nilsson sverige I 16/LV 6 Skytteförening

7 Amanda Göranson sverige Södermalms o Liljeholmens SSK

8 Johanna Carlsson sverige Gullabo Skytteförening

9 Moa Lindmark sverige By Skytteförening

10 Lovisa Bjare sverige Botkyrka Skytteförening

11 Maja Bucher sverige Skabersjö Skytteförening

12 Emilia Bédoire sverige Filipstads Skyttegille

13 Isabelle Johansson sverige Anderstorps Skytteförening

14 Frida Eriksson sverige Stenkumla Skyttegille

15 Amanda Carlsson sverige Gullabo Skytteförening

16 Amanda Glansholm sverige Stenkumla Skyttegille

17 Joanna Engborg sverige Ringamåla Skytteförening

18 Ninosca Olivares sverige Botkyrka Skytteförening

19 Angelica Andersson sverige Trollhättebygdens Sportskytteklubb

20 Maja Strand sverige Christianstads Skyttesällskap

21 Julia Johansson sverige I 16/LV 6 Skytteförening

22 Linnea Stridh sverige Löderups Skyttekår

23 Jennifer Nordvall sverige Gullabo Skytteförening

24 Oda Lovsteth norge Elverum rifleklubb
25



Start

12.00 Luft Dam

1

2

3

4

5 Karoline Hansen Norge Storfjorden SSL

6 Linda Olofsson sverige Kinneveds Skytteförening

7 AnnChristin Johansson sverige Anderstorps Skytteförening

8 Zandra Rosander sverige Anderstorps Skytteförening

9 Sofie Wetter sverige Arboga Skyttegille

10 Emelie Hallén sverige Trosa-Hölebo Skytteförening

11 Louise Nilsson sverige Sjuhäradsbygdens SSK

12 Anna Normann sverige I 16/LV 6 Skytteförening

13 Lotten Johansson sverige Ramselefors Skytteförening

14 Karin Blom sverige Jönköpings Skyttegille

15 Michaela Arvidsson sverige Eskilstuna Skytteförening

16 Emelie Fagerström sverige Ka 2 Skytteförening

17 Sara Miebach sverige I 16/LV 6 Skytteförening

18 Annika Arvidsson sverige Skillingaryds Skyttegille

19 Karina Rodriguez Loayza sverige Eskilstuna Skytteförening

20 Siri Mortensen Norge Kisen miniatyrskyttelag

21

22 Elias Johansson sverige HJ

23

24

25

SÖNDAG

Start

8.15 3x40 DJ + 3x20

1

2

3

4 Louise Rosell sverige Algutsrums Skytteförening

5 Mathilda Hjelm sverige Gullabo Skytteförening

6 Oda Lovsteth norge Elverum rifleklubb

7

8 Michaela Arvidsson sverige Eskilstuna Skytteförening D 3x20

9 Johanna Klemmedsson sverige Christianstads Skyttesällskap D 3x20

10

11

12



Start

11.50 3x40 Dam

1

2 Karoline Hansen Norge Storfjorden SSL

3 Karina Rodriguez Loayza sverige Eskilstuna Skytteförening

4 Elin Åhlin sverige Bälgvikens Skytteförening

5 Gabriella Johansson sverige Gullabo Skytteförening
6 Marie Jannesson sverige Össjö Skytteförening
7 Lotten Johansson sverige Ramselefors Skytteförening

8 Linda Olofsson sverige Kinneveds Skytteförening

9 Anna Normann sverige I 16/LV 6 Skytteförening

10 Sara Miebach sverige I 16/LV 6 Skytteförening

11 Lolo Ramsing sverige Kvibergs Skytteförening

12 Johanna Nyman sverige Ängelholms Skytteförening

13 Siri Mortensen Norge Kisen miniatyrskyttelag

14

15

Start

10.30 Luft HJ

6

7

8 Malte Modigh sverige Stenkumla Skyttegille

9 Oliver Bruce sverige Kristinehamns Skytteförening

10 Jonathan Röjgren sverige Tvååkers Skyttegille

11 Erik Sahlin sverige I 16/LV 6 Skytteförening

12 Oscar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

13 Anders Henricsson sverige Linköpings Skytteförening

14 Albin Johansson sverige Lekvattnet-Torsby Skytteförening

15 Kristoffer Eriksson sverige Åker-Länna Skyttegille

16 Viktor Klemmedsson sverige Christianstads Skyttesällskap

17 Oskar Kling sverige Tvååkers Skyttegille

18 Dennis Axelsson sverige Bogsta Skyttegille

19 Benjamin Wallstén sverige Bäckseda Skytteförening

20

21



Start 12.30 Luft Herr

6

7

8 Simon Kolstad Claussen Norge Norge

9 Niklas Lindmark sverige By Skytteförening

10 Markus Gillman sverige Mönsterås Skytteförening

11 Rune Andersson sverige Gunnebo Skytteförening

12 Marcus Madsen sverige Aleholms Skytteförening

13 Karl Olsson sverige Eskilstuna Skytteförening

14 Ludwig Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

15 Ragnar Wässman sverige Björksta Ungdomsskytteförening

16 Anders Bucher sverige Skabersjö Skytteförening

17 Per Johansson sverige Sjuhäradsbygdens SSK

18

19




